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                                                                                                           Kluczbork  18.02.2018r.


  Numer sprawy  ZP 02/19
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP 02/19             Nazwa zadania:  Dostawa płynów infuzyjnych dla Powiatowego Centrum Zdrowia S.A.  w Kluczborku.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:
Pytanie nr 1, Zadanie nr 1, poz. nr 4,5,8,9,10,11,12
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr 1 pozycji nr  4,5,8,9,10,11,12
preparatu o takim samym zastosowaniu klinicznym  w worku Viaflo z dwoma niezależnymi portami, ponieważ:

· zastosowanie opakowań typu worek Viaflo może w znaczny sposób wpłynąć na zmniejszenie ilości zakażeń związanych z linią naczyniową, ponieważ w celu opróżnienia opakowanie nie wymaga odpowietrzania, czyli wyeliminowana jest droga wnikania patogenów bezpośrednio do organizmu pacjenta 

· redukcja zakażeń ma bezpośredni wpływ na bezpieczeństwo pacjentów, personelu oraz zmniejszenie kosztów, również tych związanych z ewentualnymi roszczeniami ze strony pacjentów

· worki Viaflo pakowane są w dodatkowe zewnętrzne opakowanie, dzięki czemu są dodatkowo chronione  przed mechanicznymi uszkodzeniami i biologiczną kontaminacją 

· koszty utylizacji opróżnionych worków są nawet o 50% niższe, niż koszty utylizacji opróżnionych butelek

· składowanie produktów w opakowaniu typu worek wymaga znacznie mniejszej powierzchni magazynowej, ponieważ taka forma opakowania zajmuje mniej mniejsca?

Powyższa modyfikacja umożliwi przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr 2 Dot. zadanie nr 2

    Prosimy o wyjaśnienie przedmiotu zamówienia w pozycji nr 1, ponieważ w kolumnie nazwa materiału jest : aqua pro injectone, natomiast w kolumnie opis : butelka z motylkiem co wskazywałoby na wodę do irygacji. 

     Zwracamy się zatem z prośbą o możliwość  zaoferowania w pozycji nr 1 wody do irygacji, o objętości 250 ml w butelce zakończonej motylkiem (z wylewką). 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszcza się wodę do irygacji o objętości 250ml w butelce zakończonej motylkiem  ( z wylewką)
Pytanie nr 3
Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający na chwilę obecną nie ma takiej wiedzy
Pytanie nr 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;

- weksla in blanco wraz z deklaracją;

- poręczenia podmiotu trzeciego, np. wspólnika lub organu założycielskiego;

- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego

lub w jakiejkolwiek innej formie stanowiącej zabezpieczenie wierzytelności Wykonawcy skuteczne w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiającego postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego? Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).
Odpowiedź Zamawiającego: nie
Pytanie nr 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 6, 7 opakowań x 10 szt., z przeliczeniem oferowanej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego: tak, wyrażamy zgodę
Pytanie nr 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 pozycji 8, 9, 10, 11 opakowań x 10 szt., z przeliczeniem oferowanej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego: tak, wyrażamy zgodę
Pytanie nr 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 pozycji 10 produktu leczniczego Kalii chloridum 0,3% + Glucosum 5% (3mg + 50mg)/ml, 500ml, każda butelka z 500ml roztworu zawiera 1,5g potasu chlorku i 25g glukozy?

Odpowiedź Zamawiającego: tak, wyrażamy zgodę
Pytanie nr 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 pozycji 13 opakowań x 40 szt., z przeliczeniem oferowanej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego: tak, wyrażamy zgodę
Pytanie nr 9
W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytania nr 2-4 zwracamy się z prośbą o  wydzielenie z Pakietu 2 pozycji 8-11 oraz 13, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

Odpowiedź Zamawiającego:  zamawiający nie wydziela osobnego pakietu.
Pozostałe warunki SIWZ bez zmian. 

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

             --------------------------------------------------

Kierownik Zamawiającego
                                                                                                                       Sporz. J. Krupa 








